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HME t'm;tll MNG SH.P.K

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: Mbrojtja nga Ujrat e Larta dhe Sistemimi | Peroit te SMT

Nr. |Pershkrimi MUAJI
| I i v v | v
1 |PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI
2 |PUNIME GERMIMI DHE PRITAT MALORE
3 |PUNIME PER VEPRAT E ARTIT DHE BETONIMI | KANALIT F:
4 _|PUNIME GJELBERIMI
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